



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Progression - mere socialt arbejde ApS

Paul Bergsøes Vej 20 D
2600 Glostrup

CVR nr. 39568632

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Dirigent

Mostapha Faour

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Progression - mere socialt arbejde ApS
Paul Bergsøes Vej 20 D
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39568632
Stiftelsesdato: 1. maj 2018
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mostapha Faour
Mohamad Diab Abdallah

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve forebyggende foranstaltninger til udsatte børn, unge og familier, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 624.386. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	9.913.677	9.127.076
1. Personaleomkostninger	-9.243.189	-9.007.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-15.303
Resultat før finansielle poster	670.488	103.877
Andre finansielle indtægter	5.733	0
Andre finansielle omkostninger	-51.835	-28.932
Ordinært resultat før skat	624.386	74.945
Skat af årets resultat	-137.351	19.681
ÅRETS RESULTAT	487.035	94.626
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	487.035	94.626
Disponeret i alt	487.035	94.626

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	169.880	114.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	169.880	114.330
Anlægsaktiver i alt	169.880	114.330
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.084.334	775.106
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	180.000
Skatteaktiv	0	24.308
Andre tilgodehavender	0	528
Periodeafgrænsningsposter	0	98.929
Tilgodehavender i alt	1.084.334	1.078.871
Likvide beholdninger	1.908.087	1.623.704
Likvide beholdninger i alt	1.908.087	1.623.704
Omsætningsaktiver i alt	2.992.421	2.702.575
AKTIVER I ALT	3.162.301	2.816.905

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.481.355	994.319
Egenkapital i alt	1.531.355	1.044.319
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.569	71.072
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.164.617	1.463.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	393.760	225.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.630.946	1.772.586
Gældsforpligtelser i alt	1.630.946	1.772.586
PASSIVER I ALT	3.162.301	2.816.905

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	994.320	0	1.044.320
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	487.035	0	487.035
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	1.481.355	0	1.531.355

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	899.693	0	949.693
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	94.626	0	94.626
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	994.319	0	1.044.319

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	8.251.763	8.137.600
Pensioner	724.280	666.718
Andre omkostninger til social sikring	267.146	203.578
	9.243.189	9.007.896

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 18 12

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
